

ZAMAWIAJĄCY:

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-BUDOWLANE Sp. z o.o.

ul. Torowa 12, 16 -100 Sokółka

NIP 5451826271

Strona internetowa: <https://ppdb.sokolka.com>

e-mail: sekretariat@ppdb.sokolka.com; dzial.zamowien@ppdb.sokolka.com

adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074848>

Nr sprawy: PPDB.DZ-OB.Db.263.3.2025

Ogłoszenie o zamówieniu nr: Ogłoszenie nr 2025/BZP 00139116/01 z dnia 2025-03-10

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dot.: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1) Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), pn.: „Dostawa materiałów elektrycznych na potrzeby PPDB Sp. z o.o. w ramach realizacji inwestycji pn. Modernizacja Infrastruktury społecznej szpitala funkcjonującego na terenie powiatu sokólskiego”.*

I. PYTANIA I ODPOWIEDZI

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

ZESTAW I

Pytanie 1

Zamawiający wymaga zapewnienia tolerancji 40-72Hz. Pragnę zauważyć, że w sieciach energetyki zawodowej w Polsce oraz innych krajach europejskich stosuje się wyłącznie prąd przemienny trójfazowy o częstotliwości znamionowej 50 Hz. Zmiany częstotliwości są wynikiem niedoboru lub nadwyżki mocy zespołów wytwórczych w stosunku do obciążenia i są jednakowe w całej sieci elektroenergetycznej. Zgodnie z przepisami (m.in. normą IEC 60038) dopuszczalne odchylenia częstotliwości w Polskiej sieci energetycznej wynoszą + 0,2 Hz i – 0,5 Hz w czasie ponad 15 minut. Oczekiwana tolerancja zupełnie nie przystaje do sieci energetycznej w kraju. W związku z tym proszę o zmianę zapisu na: „Częstotliwość wejściowa 50 Hz zgodna z wartościami zapisanymi w Polskiej Normie PN-IEC 60038”

Odpowiedź 1

Z uwagi na standardową pracę w polskiej sieci (50 Hz), zamawiający przyjmuje wymagania minimalne zgodne z PN-IEC 60038. Jednocześnie dopuszcza się zastosowanie urządzeń oferujących szerszy zakres tolerancji częstotliwości, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych w dokumentacji.

ZESTAW II

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że w zakresie wykonawcy jest dostawa ups wraz z akumulatorami, natomiast montaż i podłączenie jest po stronie zamawiającego, po czym wykonawca dokona uruchomienia?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga od wykonawcy dostawy UPS wraz z akumulatorami oraz ich montaż i podłączenie.

Pytanie 2

Czy w Zamawiający samodzielnie dokona montażu akumulatorów na stelażach, ponieważ ze względów bezpieczeństwa nie ma możliwości dostarczenia już podłączonego zestawu akumulatorów umieszczonych na stelażu. Czy w zakresie dostawy jest również okablowanie, które posłuży zamawiającemu do okablowania akumulatorów na stelażu po ich ustawieniu?

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga montażu akumulatorów na stelażach, a okablowanie i komponenty pomocnicze powinien dostarczyć wykonawca.

Pytanie 3

Proszę o podanie jakie są dopuszczalne wymiary stelaża?

Odpowiedź 3

Nie ma szczegółowych wytycznych co do rozmiarów stelaża; istotne jest jedynie, aby był on prosty w eksploatacji i bezpieczny w użytkowaniu. Pomieszczenie, w którym zostanie zamontowany stelaż, ma wymiary 2,5 m (szer.) × 3,5 m (dł.) × 2,5 m (wys.). Zamawiający akceptuje każdy stelaż spełniający powyższe warunki, o parametrach zapewniających bezpieczne użytkowanie i umożliwiających jego prawidłowe usytuowanie w podanym pomieszczeniu

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję częstotliwości na wejściu w przedziale 40-70 Hz?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza tolerancję częstotliwości na wejściu w przedziale 40-70 Hz.

ZESTAW III

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o odpowiedź na pytanie dotyczące postępowania:

Zamawiający w opisie i._swz_zasilacz_ups_sig określa zakres dostawy:

4.4.6. Wykonawca dostarczy przedmiot zamówienia na własny koszt w miejsce wskazane przez Zamawiającego. Rozładunek we wskazanym przez Zamawiającego miejscu przy użyciu środków rozładunku Wykonawcy (np. HDS, wózek widłowy, wózek paletowy, winda samochodowa).

4.4.7. Wykonawca w terminie ustalonym z Zamawiającym dokona uruchomienia zasilacza UPS.

Czy istnieje możliwość, że Zamawiający po odbiorze przedmiotu zamówienia: ups, stelaż, akumulatory itd., dostarczy całość do pomieszczenia, gdzie ma być zainstalowany we własnym zakresie, natomiast to wykonawca dokona połączenia łańcuchów akumulatorów i dokona uruchomienia ?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewnił pełny zakres dostawy i montażu, w tym transport urządzeń do pomieszczenia docelowego. Nie przewidujemy zatem przenoszenia przez Zamawiającego sprzętu we własnym zakresie.

II. ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ.

Zmiana nr 1:

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 17.1 treść:

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 15.04.2025r.”

zastępuje się treścią:

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 17.04.2025r.”

Zmiana nr 2:

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 19.1 treść:

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074848>

do dnia: 18.03.2025r., godz. 10⁰⁰”

zastępuje się treścią:

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1074848>

do dnia: 20.03.2025r., godz. 09⁰⁰”

Zmiana nr 3:

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 20.1 treść:

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 18.03.2025r., godz. 10⁰⁵.”

zastępuje się treścią:

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj.: **20.03.2025r.**, godz. **09⁰⁵**.”

Zamawiający informuje i przypomina, że zmiane ulega termin składania i otwarcia ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

ZATWIERDZIŁ I PODPISAŁ DOKUMENT
KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM:

PREZES ZARZĄDU
/-/
Grzegorz Pul

ZASTĘPCA PREZESA
/-/
Dariusz Lipski



POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o.

z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964, kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10